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ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de AGOSTO al 31 de AGOSTO DE 2013
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DESCRIPCION

Ingresos y Otros Beneficios

Ingresos de Gestidén

Derechos

Derechos por Prestacion de Servicios

Productos Tipo Corriente

Qtros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Apaortaciones
Aportaciones
Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Gastos y Otras Pérdidas

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Remuneraciones ai Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuncracioncs Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Herramientas, Refacciones y Accescrios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros
Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y
Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ayudas Sociales

Avyudas Sociales a Instituciones

TOTAL AHORRO/DESAHORRO

2012

~$82,643,662.57
-$3,506,471.57
-$3,294,642.59
-$3,294,642.59
-$211,828.98
~-$211,828.98

-$79,137,191.00

-$66,449,698.00
-$38,380,656.00
-$28,069,042.00
-$12,687,493.00
-$11,666,662.00

-$1,020,831.00

$66,064,162.18
$36,585,057.16
$26,809,521.64
$8,786,387.98
$1,646,266.87
$8,336,566.49
$2,192,247.37
$5,848,052.93
$2,803,531.07

$713,798.72

$203,091.49
$1,870,384.42
$10,932.04
$6,972,004.45
$1,344,454.56
$2,708,125.21

$503,114.89
$632,757.23
$745,518.51
$5,041.84
$618,954.77
$190,752.44
$223,285.00
$29,479,105.02

$29,479,105.02
$29,479,105.02

-$148,707,824.75

2013

$11,787,507.90
$567,948.90
$538,719.00
$538,719.00
$29,229.90
$29,229.90

$11,219,559.00

$9,407,060.00
$4,516,549.00
$4,890,511.00
$1,812,499.00
$1,666,666.00

$145,833.00

$10,953,909.16
$5,872,267.93
$4,031,675.08
$1,571,300.77
$265,630.80
4971,275.24
$376,955.36
$846,512.91
$509,189.76

$21,792.07

$48,363.34
$438,428.35
$606.00
$1,331,403.09
$379,145.88
$420,445.55

$130,021.22
$41,936.77
$200,146.,50
$32.40
$130,672.67
$28,552.10
$450.00
$5,081,641.23

$5,081,641.23
$5,081,641.23

$833,598.74
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H Departamento Coordinador Unidad de Servicios Especiales

Eduardo Antonio Romero Campa
Director General

* E| presente informe fue elaborado de acuerdo a las normas de la ley ‘general de contabilidad gubernamental y bajo el plan de cuentas vigente emitido por el consejo

nacional de armonizacién contable en vigor.
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